Редица вестници дали място на материали, съдържа-
щи различни намеци, нападки и закани по адрес на България, а столич-
ният ежедневник „Универсул“ дори напечатал специална статия под
надслов „Ocupaţinea Bulgariei de armata româna“ (г. XIII, бр. 164 от 14/26
юли 1895 г., с. 2, кол. 2). Чрез своя фейлетон Алеко Константинов отго-
варя достойно на тези закани.

КРАЙ

17. Сабатка – друго название на град Суботица (днес в Югославия); преди 1918 г. градът
се е намирал в пределите на Австро-Унгария.

18. Ocupaţiunea Bulgariei de la armata noastra (рум.)